Ofício nº 1025-A/2021                                          Benevides, 22 de novembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor

LEONARDO PANIÁGUA SALES DA SILVA
Secretário de Gestão do Meio Ambiente e Turismo

Assunto: manifestação de interesse em aderir à Ata de Registo de Preços Nº
020/2021, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2021-SEMOVI/PMB.

Em atenção à solicitação da Secretário de Gestão do Meio Ambiente e Turismo,

referente a Adesão à Ata de Registro de Preços no 020/2021, oriunda do Processo

Licitatório Pregão Eletrônico Registro de Preços no 017/2021-SEMOVI/PMB, cujo objeto

é Registro de preço para contratação de empresa especializada no serviço de locação

de maquinas pesadas para atender as necessidades de Prefeitura Municipal de

Benevides, pelo período de 12 meses.

Na condição de Órgão Gerenciador da presente Ata, com fulcro no Art. 22 do

Decreto no 7.892/2013 e posteriores alterações, autorizamos a presente adesão,

conforme os itens solicitados por Vossa Senhoria, observados os termos da Ata em

epígrafe.

Ressaltamos que as contratações decorrentes do referido Registro de Preços

não poderão exceder aos quantitativos solicitados e, ainda a partir deste, fica sob

responsabilidade do vencedor, em Manifestar interesse ou não quanto à contratação,

devendo assim, o solicitante providenciar a devida consulta.

Sendo o que se apresenta no momento, renovamos votos de consideração,

colocando-nos à disposição para os demais esclarecimentos necessários.

LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Prefeita Municipal

		2021-12-24T09:50:13-0300
	BRUNO RODRIGUES NUNES:90921569220